
Kraj Vysočina KUJIP01JA305

Návrh smlouvy o dílo
V !

ID:161073
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
na akci

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Oprava střechy kuchyně a internátu

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické:

tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby:

tel.lemail:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový
KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602283; +420 564602419
708 90 749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

PĚLUCHA střechy s.r.o.
Třebětice 68, 769 01 Holešov
Filipem Pěluchou, jednatelem
Filip Pělucha, jednatel
Adam Šrámek, projektový manager
Vlastimil Hulenka, autorizovaný technik v oboru pozemní 
stavby
+420 604 622 424
086 21 110
CZ08621110
Raiffeisenbank a.s.
4906587002/5500
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 114340

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

Strana 1 (celkem 17)



Kraj Vysočina
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Gymnázium, 
SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Oprava střechy kuchyně a internátu“ (dále také jen 
„dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované společností ATING s.r.o., Husovo náměstí 63, Ledeč nad Sázavou, IČO 068 
39 690, pod názvem „Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Oprava střechy 
kuchyně a internátu“.
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby dle následujících zásad, pokud 
nebude dohodnuto jinak:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS").
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech

Strana 2 (celkem 17)



Kraj Vysocí na
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 

mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 

stavbou do okolí a přilehlých částí objektu
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 

k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek 

nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho 
provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po 
jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věcí technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel 
je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité 
práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, 

Strana 3 (celkem 17)



Kraj Vysočina
dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, 
budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, 
nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2,11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikací. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude 
zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním časovém 
plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Areál Gymnázia, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou, Koželská 551, Ledeč nad 
Sázavou (st. par. č. 2303 a st. par. č. 645 v k. ú. Ledeč nad Sázavou).

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysočina

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: duben 2023

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozdějí do 130 dnů ode dne předání 
staveniště.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla 
vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto 
transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a 
v součinnosti sTDS provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) 
stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou 
rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno 
na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná 
o poškození před zahájením stavebních prací.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,

Strana 5 (celkem 17)



KTAj Vysočina
- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem 

uživatele při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek 
ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody

- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a 
hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními uživatele, které se 
k plnění díla vztahují

- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti studentů a pracovníků 
školy,

- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou 
šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je zhotovitel 
povinen na své náklady toto znečistění odstranit nejpozději následující den, provedením 
úklidu mokrou cestou

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající ze 
všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul zhotovitel 
do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu uživatele. 
Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení 
nákladů plnění dle § 1765 občanského zákoníku.
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 4 275 965,27 Kč

DPH 21 %: 897 952,71 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 5 173 917,98 Kč

slovy: pět milionů jedno sto sedmdesát tři tisíc devět set sedmnáct korun českých devadesát 

osm haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním závazku dle této 
Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

Strana 6 (celkem 17)



Kraj Vysočina

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 
a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání 
zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 dnů 
od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně 
provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou 
odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím protokolu - 
soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i 
elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, a to pouze těmito způsoby:
5.5.1. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu určenou pro doručování
5.5.2. osobním podáním na podatelnu krajského úřadu

Strana 7 (celkem 17)



Kraj Vysočina
5.5.3. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky či na elektronickou adresu: 
faktury@kr-vysocina.cz ,
přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a obsahovat název akce 
„Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - Oprava střechy kuchyně a internátu“. 
Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh 
fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur 
s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a 
rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6,2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, 
které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

Strana 8 (celkem 17)



Kraj Vysočina
6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,

Strana 9 (celkem 17)



*,9s 
Kraj Vysočina

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele,

- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, 
zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé 
na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v 
důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního řízení. 
V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady 
odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat 
a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického

Strana 10 (celkem 17)



Kraj Vysočina
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před 
jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat 
do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady 
z díla odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen 

Strana 11 (celkem 17)



Kraj Vysočina
v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a materiálům 
použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí setím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - víz článek 1. smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysočina
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
8 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

Strana 13 (celkem 17)



Kraj Vysočina

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý i 
započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení oproti dohodnutému termínu

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění 
vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin 
od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění 
s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.13 této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v příslušném 
zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení se 
splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního dne, a to ve 
vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.

11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, na 
niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit a 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.

11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 

Strana 14 (celkem 17)



Kraj Vysoana
kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty 
nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou zajištěné. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od této 
smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se o 
pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů.

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.11 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy Zhotovitel nesplní povinnosti 
uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.

12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji 
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

Strana 15 (celkem 17)



3*---- ■
*ke*"*

*7

Kraj Vysoana
12,4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem čí jeho poddodavatel!.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4, Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším 
než 10 % ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.
13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý 
nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

Článek 14 “Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

Strana 16 (celkem 17)



Kraj Vysoana

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4, Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran 
lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

Za zhotovitele Za objednatele

gMM • ■ >

Filip
Digitálně
podepsal Filip
Pělucha

DěuchA Datum: r —I--I Id 2023.04.11
13:35:34 +02’00'

Mgr.
Karel

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Karel Janoušek 
Datum:

-nAypčeL 2023.04.13-dnVSFK1 3:39:00 +02’00

Filip Pělucha 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 17 (celkem 17)



03 t KomP**

>> slaryte skupto

REKAPITULACE STAVBY
Md 0643
Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava strachy kuchyni a internátu

KSO: CC-CZ
Misto: Datum 9.12.2022

Zadavale íč,
Di

Uchazeč 1č: 08621110
PLUCHA střechy s, r. o.. Rebétice 66. 769 01 Hocšov Dlí: CZ08621110

Ptoj oktant: 3. 06839690
Aung s.r.o. DIČ; CZ06839690

Zpracovatel. :
DIČ

Poznámko.

Návod na vyplněni
MénK ÍM pouze buňky *e htým podbervenimf

1 na prvnim kutu Kekapltulace rttvby vypkňle v petn

a Souhrnný Hst
+daje o Uchazei

tpřenaseu se do ostatich sestav, v jiných Rstech)

B}Rekaplhaace cbjektů
- podobni rlaw nikuady

2} na vybraných #stech vyplAto v sestavě

Kryi Hit
-ůdaje o Uhaeč, pokud M #i od údajů o Uchateči na Souhrném 

Aktu
údje ce přenem do ostatnch seslav u danm istu)

b > Rekapihiiace topočtu
-potebné Qatat nklady

c) Cekpvé ndiady I« stavbu
* ceny U položek
-množstí, pokud má Hutá podbarven
-av případ* podoby poznmku uajeve skrytem afoupci}

- Rozpočet byl vy/ptacován v podrobnosti dokumentace k provádění stavby.
- Konkrétní výrobky a obchodní značky jsou uvedeny jako pfiked kvalitativního a parametrového standardu.
- Veškeré položky na připomoce atd jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách r
- Pokud jsou uvedeny konkrétní stavební plpomoce, piati zómveh pedchezi bod pro stavební připomoce neuvedené, tzn. neuvedené 
stavební plipomoce konkrétní položkou jsou součásti jednotfivých jednotkových cen ostatních položek,
- Součásti prací jsou vekeré zkouky, potřebná mélet, inspekce, uvedeni zaFizan do provozu, zaškolen! obsluhy a revize,
- Součástí dodávky je zpracováni večkeré dilenské dokumentace,
- V rozsahu prací zhotavildie jsou rovnéž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné maleriály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 
jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování dila v souadu se zákony a předpisy platnými v ČR. a které dodavatel 
vzhledem ke své odbornost a znalosti mohl a mě předpokládat
• V rozsahu prací zhotovitele jsou tovně: drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízeni (prostupy, 
základy, chraničky). Probipožinl utésnn pro-tupů požárními sténam. Pomocné zednické páce,
- Ceny jsou konečné, obsahuj veškeré náhody potřebné pro kompetr dokončeni a předání funkčního dila-dodávku, montáž, kotevní a 
spojowvaei prostředky, zapojení, ožiseni, zprovoznění, odzkoušeni a vyreguováni dodaného zařízení. Součásti dodávky je též kompleini 
výrobní příprava, tj. zhotovení dodavatelské dokumentace, projednání a odsouhlasení dodevaleiské dokumentace $ autorem projektu a 
investorem, účast na kontrolních dnech stavby, koordnace speciálních profesi se stavební částí, ověfen roměrů na stavbě. Součásti 
dodávky jsou dokumentace a doklady dodaného cla dokumentaci, 4. výchozí revize, meni a odzkoušení, prohlášení o shodé, záruční listy, 
návody a manuály, zaškoleni obsluhy, certitkacezdravatni nezávadnosti a bezpečnost, certifikace požarn odolnosti konstrukd. Dodávka 
obsahuje v eškerou dopravu, přesuny hmot, vybalení, rozmístěni a instaaci prvků, odvoz a ikndc suti, odpadu, likvidaci obalů, závěrečný 
čistý úkid Cena obsahuje dále náklady na výrobu, ozkoušenF a odsouhlasen prototypů atypických výrobků, Odzkoušení vzorů na mist 
Vzorky, prototypy a zkoušky budou provedeny v rozsahu, počtu verzi a čase potřebném k jejich úplnému prolokalarnimu odsouhlaseni. 
Vzorování a výroba prototypů bude pravedena pfed zadáním do výroby. Zadáni do výroby bude provedeno po protokolárním odsouhasen 
dodavatelské dokumentace, prototypů a vzorků že Strany autorů návrhu 3 investora. * Výše uvedené piati povšechný rozpočty, soupisy 
prod a výkazy výměr
Místo pin tni: Ledeč nad Sázavou,

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazbo daně
21.00%
15.00%

Cena $ DPH

Zákaddaně 
4275 966,27 

0,00

V CZK

4 275 9S5.27

Výše dani
897 95271

0,00

5 173917,98,

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis

bjedhavatel

Razítko Datum a padpis . Razítko

Uchaze

Datum a podpis. Razítko

PĚLUCHA utfechy Lr.A
Tobetce6e
789 01 Holešov

— -t. Digitálně
I“ 1110 podepsal Filip

Pělucha

P p u c h a Dtum: 2023.04,11 1 uuuu 13:35:58 -02’00

V Tebatkeleh dhe 20.02.2023
Datum a podpis:

$ dp PEcha, odrgbel

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

D
D 
0

0843Kod:

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nati Sázavou-oprava střechy kuchyně a internátu

Místo Datum: 9. 2 2022

Zadavatel Projektant: Ating, s.r.o.

Uchazeč: PĚLUCHA střechy s.r.o,, TFebétice68, 769 01 Holešov Zpracovatel:

. Kód Popis Cena ber DPH (czK Ceno • DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 4 275 965,27 5 173 917,98

221215_02 0643_R ozpočET_O i p PS 4 275 965.27 5173 917,96

01.02 SO 101 a $0102 • stavební úpravy 4 034 110,72 4 881 273,97

02.01 30101 a 102 - 125 715,00 152 115,15

03.01 8001 - stavební úpravy 118 139.55 140 528,B6

Sten 1 213



>3 skryté skupco

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:
221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS

Soupis:
01.02 - $0101 a SO102 - stavební úpravy

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 9, 12. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 08621110
PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 65. 769 01 Holešov D!Č: cz06621110

Projektant: ič- 06839690

Ating. s.r.o. DtČ: czo6a39690

Zpracovat et IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 4 034110,72

DPH základní 
snížená

Základ daně 
4 034 110,72 

0,00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daní 
047 163,25 

0,00

Cena s DPH v CZK 4 881 273,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

PÉLUCHAsfeehy s.r.o. 
Tfebtice 68 
769 01 Holebov

pru Digitáln
hiip podepsa Fitip

Pélucha

Pělucha atum
1336:31 *0200

Fip Pkucha, jednatel

Datum a podpis: Razítko
V Tfebticfehdne 20.02.2023 
Datum a podpis; Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:
221215_02 - 0643_ROZPOČET_O1DPS

Soupis:
01.02 - $0101 a SO102 - stavební úpravy

Místo: Datum: 9, 12. 2022

Zadavatel:
Uchazeč: PÉLUCHA střechy s.r.o.. Třebětice 68. 769 01 Holešov

Projektant:
Zpracovatel:

Ating. s.r.o.

Kd dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací 4 034110,72

HSV - Práce a dodávky HSV 628 197,76

6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 870,50

62 - Úprava povrchů vnějších 6 870,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 520 347,76

997- Přesun sutě 100 979.52

PSV - Práce a dodávky PSV 3 305 412,94

712 - Povlakové krytiny 25 111.94

713 - Izolace tepelné 17 285,35

721 - Zdravotách nika - vnitřní kanalizace 24 500.00

762 - Konstrukce tesařské 116 612,44

Strana 2 2 13



764 - Konstrukce klempířské 2 582 047,35

765 - Krytina skládaná 203 654,05

766 - Konstrukce truhlářské 250 642,81

767 - Konstrukce zámečnické 22 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 63 559,00

VRN - Vedlejš í rozpočtové náklady 100 500.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 58 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 9 000,00

Peplatok ta uloeni wlavebnhe odfiadu na shdde akladh4vm)2* stavabnich maderiák cbsautjkith azbeal zattděn- do Kathkgu odpad 
17 0605

SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Gymnázium, so a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt;
221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS

Soupis:

01.02 - S0101 a SO102 - stavební úpravy

Misto: Datum: 9,12.2022

Zadavatel; Projektant: Ating. s.r.o.

Uchazeč: PÉLUCHA střechy s.r.o.. Třebětice 68.769 01 Holešov Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množstv J. cen a [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 o34110,72

o HSV Práce a dodávky HSV 628197,78

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpini 6 870,50

D 62 Úprava povrchů vnějších 6 870,50
1 1 | K [62/001 [příplatek zednické zapravent kolem t4ly. uvedeni fasády a navazujících konstrukci do původního stavu | m2 | 3,7411 500,00 1 870,50

PP Pkolek zetnkeké zepeaveni kelem Ht, uvodní fasády 1 nvzulchch vonsiruke do pvodnho atavu
p Puznámka kpofkce:

Raterva mmatahvi ro *.
W "pol. 764 002 671; • 17,006*0,2 3,401
w So-učet 3,401
W 3,401*1,1 ‘Plepočtond koeficiertom množství 3,741

| 2 j K 62/002 | Příplatek zednick zaptavení, opravy fasády po icše ni | kpl j 1,000 5 000,00! S 000,00

PP Ptlplatek zudnkké 2apravenl, opvavp fasády pg lšeh

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 520 347,76
| 3 i K [941221112 [Montáž lešení řadového rámového těžkého zatUent do 300 kg/m2 š do1,225 [ m2 | 2 234,400/ 50,00 111 720.00

pg Mentát lelani Facaváhe rámnovh *tkóba pmesvnB E podtohámi spovoznim zanženim #. 4 d 300 kgin2 Brky #. $09 ples 0,4 do 1,2
m výšky pes 10 29

W 'SO 10 1, V, 10 m s 13 m." {{33,95+ 1 2,96+1 ,0+2.15 +20,3?) *10,0)+ {7,19* 13,0) 798,070
W *$0101, umístn n střošni konstaece, EEt$0102. plocha 2 CAD: "50,0 50,000
W 'S0102 v. 12 m a 15 m" (017,32+1,0+11.03*1,0414,64/12.0)401,0+12,09*1,015,0)  751.230
w *S0102 v, 15 m, sta na od hiEt • 42,34*15,0 635.100
W Soubet 2 234.400

| 4 | K 94 1221211 Připlatek k lebenifadovému rámovémutžkémus1,225den použil | m2 | 134 064,000 1,60 214 502.40

95 Manul lelani Hdvtho rhehoviho Mtkehe peacounhe * podbhamá 5 provozním zatižnim 4 do 300 kgmn2 Pipkiek za první a kntdty dtaiBi
denpoubi ešet h canb -1111 nebe -1112

p Poznámf* k pohžce:
1 mdsice

w 2234,4*60 134064.000
| S I K 941221812 [Demontaž1eéeniradevůhorámovéhotězkéhozat(2enfdo300kgrm2ádo1,2mvdo25m | m2 [ 2234,400 30,00 67 032,00

_ Dvermá lešeni rámwváho $žéhe pracovnko 5 provoznim zatiženkn t. 4 do 300 kgim22 57ky lř. SW9 pos 0,9012m vpky
‘ pes 10 do 25 m

6 K 944111122 Montaz ochranného zábradlí trubko ví ho vnitt ní ho na Jeseňových konstrukcich dvoulyovho | m | 191,010 8.00 1 528,08

PP Momtáž oehennthe zhada trubkového vnitEniha na iefeerjrch konstrukelch dveuyovho
W *50101:* (33,98+12,98+1,0+2, 15+20,37}-(,19) 77,650
W *S0101.umistn nastešni konstukei, *0 50102. plocha z CAD *11,94 11.940
W *S0102 - (42,34 +17,37+1,0+11,03*1.0+14.64  -(1,0+12,09+1,0) 101.420
w Součet 191,010

[ 7 | K 944111222 |pflféatekkochrannĚmuzábradHtrutě<ovému vnitřnímu dvoulyčovémuzo první a ZKO den použiti | m [ 11460,600 [ 0,80 9168,48

PP Montáž oewannsho xbHAGR trubkovohe PVipkatek za poni a kažsý daNSi den pouzuu žitu ad W ceni -11 22
o Poznámke * pulokca:

2 ncico
W 191,01*60 Prepočtené koe fcientem množsM 11 480,600

[ 8 [ K 944511111 [ Montáž ochíanné sítě z textilie z umělých vláken 1 m2 | 2 234,400/ 16,00 35 750,40

PP Momá achrannb k tavššennakensuukcikeaniztntezamélchváken
[ 9 [ K 944511211 Priplatek k ochranné šiti za první a ZKD den použiti j m2 | 134 064,000 0,40] 53 625,60

PS Moma: od*anné sílá Ptipiztek za prvni i kálíte dak: den použití lU k coně-i; 11
p Poznámke k pebožee;

2 mágieu
W 2234.460 134064,000

,10 K 944511811 Demonta ochranné šité z textilie z umtýeh vláken j m2 | 2 234,400) 12,00 26812,80

PP Damontáž ochrann s Jít z44šen na kominnkd Itltní Z leztlia £
111 [ K [944711112 [ Montáž záchytné stříšky š do 2 m | m | 2,000 50,00 100.00

PP Lsoresz záchptmá azowan SDučash a tahkjmnrbe thýmksonm, IMky pfes 1,5 d 2,0 m
w “chren sťišk» nd vstupem do objektu: "2.0 2,000
w SouCít 2.000

[ 12 [ K [944711212 [Připíatekkzáchytnéstřišcešdo2mzá první aZKDden použiti | m [ 120,000 0,90 108,00

PF Montaz záchné atftky Anplatek 2a ptvní a *ažetý další den peu2Al zhehytné uTišky komp-1112
n Pvznámka k paklce

zmzie
W 250 120,000

D 997 Přesun sutě 100 979,52
[ 13 [ K [997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskádku do 1 km se složením [ t [ 35,518 150,001 5 327,70

PF OkezaiawbauramýchtinashládhufbomoztkládSM se skoženim, na vtlenost do 1 krti
114|K 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmotná skádkuZKD 1 kmplee 1 km t1 065,540 8,00 8 524.32

PP Odvozutiawpsousartyennmottkshikthufvebomzhkkd* *sk*snin,nswedáenentPTpbass*kkenhzekatezdeMlizapoktiiumnpint

p Foznámka * pokžte.
Trhovýý Štáphnev - JO Jurt.

w 35,51830 1065,540
115 K 997013631 Poplalekzauloženinaskládee[sktádkovné)stavebnihoodpadusmésnhokódodpadu170904 | t | 0,922 2 000,001 1844.00

Poplatk i* unie ni ilaveba ihů odpadu f *hdte (skldu yné) »n* Klá ba stavebnáha * domabčneh zakéntha do Kafařů odpadl pod
kbdem175B04

- Poznám*ta X poležeo:
p 04 75 4, 767

[ 16 [ K [997013611 [poplatek za uložení na skládce (sktádkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | t [ 2.4131 2000,00 4 626,00

PP Pelatek ts ešalenl skavebathe odpodu na skdes (gkláckevn6) dFuvného raindanéh do Kalaka-gu odpadů pod ódem 17 02 01
„ Poznmhekpablce:
" Qadi 756

| 171 K 997013821 [poplatek za uloženi na skládce (sktádkovné) stavebniho odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 | t j 32,183 2 500,00 SO 457,50

Strana 3 z 13



D

0

PSV

712

Poznámk» A polate 
Ód 7:2, 752, res.

Práce a dodávky PSV

Povakové krytiny

3 305412,94

25 111,94
[18 (k 712400831 Odstranění povlakové krytiny střech do 30’jednovrstvé | m2 | 1220,5971 20,00 24 411,94

pp Odstranni re tfech Hkrých pas 10* do 30* krytiny povhhorb jednovrsk
Pbenáraka kpobžes

P Pasiné hperorgoleee. Htvaii
Ruren maoisi 10 %.

w 1109.634*1,1 1 220,597

19 k 71240084
lOemonlii! ventilaíní Mavice na pleché sifese skonu 6030" | kus | 7,000[ 100.00 [ 700.00

PP Dsraněn ze sHoch ukmýjch pleu 10’ 30' doplk vandsani heavs

D 713 Izolace tepelné 17285,35
| 20 \ K 713411142.a | Montáz izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Af tli staženými A páskou 2x, LEPENA na potrubí | m2 j 8,445 [ 150,001 1 266,75

Movaz kolaca lepené pohubl a ehbů pásytube rohoteni i povrehoveu ptaveu hlinikovou MU ptpavnjm* aumoeki hinikaveu
pokrubi dheAArr*. tPENA na potrubí
Ponimhe kpolžca
Rezerve mmožsh to %

w "kanelizační potrubí ON150,izolovanáčést dl. (0,4*3,34) 150 mm: *(21′0,075*(0,4*3,34/2.017,0 5,169
w "potrub kuchyn DN 400, izolovans EAstd. 1,2m ' {2TI 0.21.2) 1,508
W Sowčet 7,677
W 7677* .1 ‘Přnočhené koecientam most 6,445

!21 M 27127203.3 izoface pošná kaučukov samolepícl, role, Armacefí Armafex Af-25^A^EA ti 25 mm | m2 1 15.992 f 1 000.001 15 992.00

PP kolne plašn* kaučukový eamlegiet, role, Amaes# Armaflex AF-25MM/EAd. 25 mun
Aoznimnks k palce.
Roreve množzt 1o % da 713 t 142 ♦ prafez$ %

w "poL 142.2, 2 vrty-celkem t. 50 mm: -7,515-20 15.230
w Součet 15,230

w 15.23*1 05 Popočten koeficientem mnaž sivi 1 5,982

22 K |995713102 | Přesun hmot tonáž ní pro izola ce tepel né v objektech v do 12 m | t j 9,019 1 100,00 [ 20,90

Ptesun hrol pro keken tmpok stneverý Z hmetrest phesunvan*ho maleriák vodo-rovna dopravní vzdebonoz *50 my objektech výtky
Pe $ 5 mev 12 m . . ................... .

123 k 998713101
[Příplatek k přesunu hmot tonžnf 713 provšdný bez použnt mechanizace t 0,019 300,001 5.70

Přesun bent pro (zokc tupeinb sunoysný Z hmotnost pře unovaného maturióku Flipkatek k cenám ta ple *un provádón) 29z pou2N
mechanizse pen akoukokv výtku objektu

D 721 Zaravotechntka - vnitřní kanalizace 24 500,00
[24 K 721279153

Momtaz hlavice ventilační polypropylen PPON 110 ostatní typ | kus | 7.0001 1 000,00 7 000,00

PP Vuntdakni havice mmlá vendkni *kvice E polypropyhn PP) oslaiich typ DM 1 to _______ ______________
28 i M 25812265 Navice ventilačni PP DN 160 | kus 1 7,000 [ 2500,00 17500,00

PP Havle* vemAaEni plaslov PP DN 160

0 762 Konstrukce tesařské 116 612,44

25 K 752/001 | Pomocná nosná konstrukce z dřevěných hi anotd pro montáž výřezu na střechu vč. PÚ m 28,000 250,00/ 7 000,00

PP Pemon noxná kontrukes z d8 evAných wanek pre montá2 vju na slechu v. P
w "pot: 764 213 652, dvatámy A 1,0 ' (1,0*2.91*14,0 28,000
w Součet 28,000

[27 K 762341250 bedněni střech rovných a šikmých gklonudo 60* z hoblovaných prken [ m2 | 166,445 180,00) 29960.10

PP Bednéni 1 kalovin moftáá bednn sruch ravnyeh a Wonýeh skbnu 06 B* wýfezéalmotver Z prken hekovnmjch
Poznámha k palolee

P Opráve budAér t 15 ft plbehe
Rezane mnoksi JO %.

w 1100,634*0,15‘Pepočtené koeficientem mnotstvi 166,445

28 M 60511120 řezho stavební prkna prismovaná středová t 25/32) d 2-5 | m3 ( 5,859 8500,00 4^801.50

FP to JÍVO Hlavabni pikn ptismmovaná stedav • 25,32m d 2-5m
Psnénke k poležca:

P pravbadnánz 15
Rvze mwříM JO %

W 762341 250 pot, montáž beduíni - 166.445*0,032*1,1 5,859
\ Součet 5,859

29 K 1762341811 Demontá bednění střech z prken | m2 j 166,445 80,00 13 315,60
Depreraz bednnt ■ taťeván bodnni stueh lovných, ohhoukeyých. Klisnu de G0-vkert nadsešnim konstrukcem Z p*ken heutsjeh.
hoblovuhýtht de 32 mm
Ps;nánka kpekcu.

P Oprav* bdnn 215% aochy
Rezenv mwst JO %

w 1109,634 *0.15 ‘Přopačtené koeficienta m mnoíztví 168 445
[30 K i762341931 | Vyřezání část bednění střech z prken 1/ do 3 2 mm plochy jednoliv do 1 m2 | m | 33,600 150,00/ 5040,00

PP Vyezm otvorů v bednni střech boz rožetnáni kuytiny z prten #. do 32 mm ntveru plochy ednodM5 da 1 m2
Pozémky kpolaEce:
Ražerva mnotak/ JO ft

W Oszen výlez na střechu
w "$0101; * 5.0′0,5*4.0 12.000
w Mazenučet 12.000
w *80102 ■ 9.0*0,6*4,0 21.600
w Mhezisqubet 21,900
w Součat 33,600

31 K i762395000 Spoovací prostledky krov, bednéni, latevni, nadstrešnich konstrukcí I m3 I 5,3251 1 090,00 5 805,34

Spolovaci postiadhy krovů, vednéní a bruvánr, naduwinich hanstruhci awoy, prkoa, Neblky. psova ocel, enty
w ■767 341 250pol,mortataadnánt:* 166,445*0,032 5,326
w S-oučet......8,346......

[32 K i998762103 [Přesun hmot tonilnf pro kce tesařské v objektech v do 24 m | t | 3.347 [ 1400,00 4585,80
Plosun tmesl pro honskrukae tusa‘ské wtanovmnýxhnalnasu pfesunduaného malenal voderovhá dopraevnl vzdsk-naside 50 mv abshtach
vky pf•s 12 do 24 .

I 33 k i998762181 [priplatek k přesunu hmot tonážn1762bez použili mechanizace [ t 1 3,347 300,00 1 004.10

Pfesun hmet pro konstukee tosFswó némnavnaýz hrnoíMtU a‘esunevanéh mteerlák Piepbatok n conim za pfosun providóný bez 90uE516
mechanzat pro jakoukov výtku objektu

0 764 Konstrukce klempířské 2 582 047,35

1 34 K ! 764 002801 Dernontázávtmélitydosut 1 mn 1 63,217 80.00 [ 5 057,36

PP Damon klompkských konetuke závtn ESty do uti
Fsznémk kpohlee
Rorva možs JO %

w 60101
w t28,5* *2,0*6,79 13.580
w •sUtct»16.4*:*t.0*S,l7 5,170
w Mezk,ouet 18,750
w 60102
w "86* 25,7*1*2,07,1 14,200
w ■střecha 16,1*: -2.0*5,16 10,320
w *58125,7': *2.0*7,1 14,200
w Mszieousčet 38,720
w Součet 57.470
W 57.47*1,1 "Přepočtené kceficientem mme2s 63,217

[35 K |764002812 (Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané | m | 167,904 60,001 13 432,32

pp Damnt *hempfakých konsiruke ekapového plechu do 316. v krytin sktidan
Poznimka A položce:
Rsurv mMža í 0 %.

w 50101
w 33,98*12,96+20,37 67,310
w Mez/sgučet 67,310
W 50102
w 42,34417,12*11,03-14,54 85,330
W Mozisguéet 85.330
w Součet 152,640
VL 152,64*1,1 Popočtené koeficientom množství 167,904

l 35 K 764002821 [Demontáž Střešního výíezu do suti J_ kus ] 14.000] 150,001 2100,00
.. .

Pp Demnt* klempířských konsuuci atfetniho vjozu do zut
K |764002871 [Demontaz lemováni zdi do suti | m ] 17,006 80,00 1 360,46

PP Demont kampMshýth konstrukel kenovánizdí do su
Foznmuk k položee:
Režerv mmwdahd TG ft

w 50101
w "návzznostnaS0102, 28,5* * S,79*3,5 10.390
w ■návaznost na $o102, 18,4': ■ 5,17 5,170
w Mozisoučet 15,450
v "$0102:"0,0 9,000
w Mezgouéet 0,000
w Součet ’4.460
w 15,46*1,1 PFopočtené koekicientem množství 17,006

38 K 764002881 | Demontáž lemováni střelních prostupu do suti | m2 i 9,9221 100,00 992,20

PP Demant*t Haprpilakjch xamtukcl emavánk alešnich prosupůdo

Strana 4 ž



139

w 
w 
w

w 
[k

Foznémka kpoote:
Rezerve množzh t0%.
*50101. komin 2*: “ 2,0*1(2,0*4(0,5)40,5+(0,5)+2,0*0,85)*0,5)
"SO101, odvětánF kuchyně {pouze vyýměna oplechovni, trouba i hiavice stávající):" 1,5
"S0102, komín 1*" 1,0*(2,0*(60,5)+0,72+(0,5)+2,01,1]0,5)
Soušet

A. 9.02*1/1 most! ___ .______________ ______ _____...... ....... ..
Demontáž lemavánf trub, kengo, držák, ventilačních nástavců a jhných kusových pvků do suti kus

ogpeN
 

5 Q F 
#+ e

*7 9 P o •

100,00j764003801 9,0001 900,00
PP tmantz ajampáxkjsh kDnaidhE lamovde teub, *onzol, dáhú, ventlknich nástavo) a eulainkh kusových phů do tub
w *$0101,venačni nástavoe. " 1,0*1,0+10 3,000
w ‘$0101, stoHárrozblasupodrata: 41 1,0 1,000
WV Mozisoučot 4,000
w SO102, anténa; * 1.0 1,000
w *$0102, ventilačni nástavce *1,0+1,0+1,0*1,0 4,000
w Mazenučet 5,000
w SoLčat 9.000

40 K 1754004601 Demontaz podo ka pní ho žlabu do suti (
... .... _____ _ 85,001 8630,99

PP Derontá kkempiskýsh ken»trukci kbu podakapniho do tulí
Pzzndmka k pežce'
Rer množan f 0 %

W “50101: * 12,96+30.37+33,98 77,31
W “SO1O2 * 15.0 15,000
w Soušet 92,310
w 92.31*1.1 ‘Papočtone koefcientemmnožstvi 101.541

hi j K (764004861 Demontá Svodu do suli f m 5,000 75,00 375,00

PP Domentáž Hmmpiských kortnekef svodu de sud
w "SO101, vdálw cca 1.0 m“ 50'1.0 5,000
w *S0102:*0,0 0,000
w Součst 5.000

ba 1K (764011615 Podidadni plech zPzs upraverým povrchem rš mm | m 25,600 ( 690.00 17654,00

PP Pockkdni plech Z pozinkovanébo phechu 5 povrchoveu úpravou r 40
w "opschorání stn tornin: *
w ’50101. komin 2", v. 1.0m” 2.0*6((2,0*0,5+2,0*0,85)0,4*+1,0)*1,0 15.500
w SOID2, komin 1", v. 1.0 m: * ((2,00,72+2,001 .1)0,41+1 0)1,0 10.100
w Souot 25.600

| 43 1 * 1754042419 Surukturovana oddelovaci rohož 3 integrovanou pojistnou hydroizolací Jakékoliv rt ( m2 1 220.5971 225,00 ( 274 634.33
Surukdeavaná DSddkvtetth L inicgrovandu pojstu hdrolzo4c khbkN r
Poznémke A pcot co -
Reterva rmoah fO %

V 1109,6341,1 "Přepočtené kovficienbem množst 1220,597
j 44 1 * (764111641 Kryina střechy rovné drážkováním že svitků 2 Pz plechu s povrchovou úpravou do té 670 mm sklonu do 30* 1 m2 1 220,597 1 300.001 1 586776,10

Krytia za svitků, 1* faboh hob baitavých Ub Ji Z pozinkovného phchu $ poyrheVe pravqu $ úpravou u akap, proshapi ■ vjněB
stechy revnb drúžhevánim za sviki do 60 mETL zkien afothy do JO’
Ponámka kpofac:
Rezerva e‘shv m %

w 1109.834*1,1 PFepočtné koeficientom množstvi 1 220,597

[as |M 55351102 (m2 ochranná proti ptákům Ai s barevným povrchem í 125mm P m 167.904 ( 130,00 | 21 827.52

PP mi chranh prat ptintmA s barovmýmpovtchom i 125mm
Poznámke k polotce ■
Reeve mnodatvi rů %

w 152.64*1.1 PřepuEtené kbftcientemn množstu 167.904

46 j K (764203155
-----------

^Montáž snéhového zahylávače pro krytiny průběžného dNottrubkového i m 335,8081 150,00 50 371.20
PP Montál opechovaní šnleh prvků snhvého zschytávače prbebnha &vourubkového

Pomámke k polžqe-
Režervtmnožam 10%.

V 50101.2 řady
W 'okapová hrana ' (33,98 2,0} 2,0 135.920
W $0102, 2/dy
W "okapově hrany:' (42,34*2.0}2,0 169,360
W Součet 305,280
VU 305.28*1.1 Pebočtenkeefdantemmnotshi 335.808

47 : M j5535Í057
■ ■!.........................r'................................. . . ...................... .............................................

krubka snéholamd 28x23000mem pfo falcovan A/ 5t/echy | m 671,615. 200.001 134 323,20
PP

*"2*’.. """*
trubka shhokrr 28/2r3000mm pr fakovane AI sfschy
Poznmka A pokace
Razem mnojem 10 %

V "pot 784 203 156, montáž ždcbytáva Čí “ 335.808 335,808
W Součet 335,808
W 335,608 ‘Ffepcčtan koeficintem mneksti 871.616

ge . M (55351069 j a vérka trubky snéhotůmu dvoyit pro faicované A stFechy | kus 286,640 300,00 ( 86592,00

PF uurka trubky snšhalam dojl pr lakovant A »bechy
Avtáinkon kpektte
Rezerve mofam 10 %

w SOTD1.2Fady
w "okapová hrana, držák max a 1200 mm, 2 roviny. 2 řady (33,98/1,2)+1,0)*2,0‘2,0 117,267
w $Of2, 2 fatly
W *okupov hrany, drák max. ů 1200 mm. 2 stření roviny, 2 Fady: * ((A2,34/1,2)+1.0)*2,0-2,0 145,133
w Součet 262,400
w 262.4 “1,1 Plepodtené keefcientem mnežetvi 288,640

{ 49 K 765135023.a
Montaž stoupaci plošiny délky pfes 1.0 m | kus 14,000 1 500,00 21 000,00

PP Morlát stanich dopiňh zioupocF pkiiny, Cifry přes 1 m
so M 55351098 plošina stúupAcf aro faicované i sidádamé Ai 250x 1200mm f kus 14,000 1 521,00 21 294,00

PP pošn stupaci pr fakcovan lakádan Al techy 250x1200mm
W 7*2 Přepočtnb koetcentem množství 14,000

s, M 55351072 aržk itoupQc! platiny pra f&fccvsné i skíádsné hiinihově st/echy I kus 28,000 450,001 12 600,00

PP drzh stupse pieBiny pro hakovan I skladonb hEnikov stochy
W 1472 ‘Pepočně kosgantem mnoEst 26.000

i 52
• 764211603

Oplechovánf vtíraného hřebene z hranatých nfebená s vélracfm pásem zPzs povrchovou úpravou rš 250 í 
mm . . . ___ _______j. -

110,341 650.001
71 721,65

Oplchavani stešnkh prvků Z pozinkoranh plch $ povrchovou újx IvOU hobeho vbhpného v kryfin5 ze ablonz Nebanáčo htanatych.
včetně vlhcibo pásu r 260 mm
Pznmkakpobtem.
Rezen mnotsh ÍO %

W 100,31'1,1 'Přepočtené koeficieriter mhožet 110,341

j 53 K 764212634
----------------------- ....................... ..

Oplechován Štítu závtmnou lištou z Pz 9 povrchovou úpravou r 330 mm | m 63,217 550,00 34 769,35
PP Oplethován ftfEch prkúz potinkowwhb pkchu i poncheveu pravou stu závlmou $šteu r 330 mun

Poznimha kpotužee:
Režera meskv 1 X

W 57.47*1,1 ‘Fřpočanékoefcientemmnožetví 63,217
I 54 X 784212662 Oplechování rovné okapoví hrany z Pz a povrchovou úpravou ri 200 mm ( m 167,904 450,001 75 556,80

PP Oplechavráni »1, Enlah prykizpozinkovanába pkchu s povrchavou úpravou ekapu okapovým pheheistochy revn6 ri 700 mm
Pathimka kpeložee.
Rzen moah 19 %.

W 152,64'1,1 'Přepočtené koefcientoinmmožstvi 187,904

55 * 764213652 Siešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou zPzs povrchovou úpravou 1 kus 14,000/ 2 250,00 31 500,00
Oplchevámi atešnkh prvků Z pozinkevanha plechu s povtthoveu úpravou 1en oz tozmru 600 x 500 mm. tlachy 3 xrytieu akkdune
nabo plechovou

W Osa2nhi vjezú n# $Ynci
Vy *50101,*50 5,000
W Mozisoučet 5,000
W *$0102:* 9,0 9,000
W Mozisoučet 9,000
W Součet 14,000

56 K 764311614 (Lemováni rovných zdi střech s krytinou skadanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm 1 m 17,0061 650,00j 11 053.90

PP Lemováni zdi z pozinkovanéhe pkchu a povrehovou úpravou boční nebo horní rovnb, sfech s krytinou s*hdanu rémo pi*jzovet $ 330 mm
Požnimkakpsifee:
Režeumnožshi 10 %.

V 15.461,1 ‘Pepačtené koefcientem množství 17.006

sy X 764312662
Pliplatek za kotveni lemováni zdr zPzs povrchovou úpravou do zatepleného podkladu T m 17,006 50,001 850.30
LurrevAni zdí z pozinkovanábe phichu »povsehayou pravo pednt a Fafmvánim de tvaru krytiny Pfiplalek k oanamn kotveni do
zteplanha poditad
Patnimks kpobtco.
Rezen množatw 10 %.

W 15,46*1,1 'Přepočtené kbefcenismmnetstvi 17.006
I 56 K 764314612 | Lemováni proctupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez listy z Pz s po vrchovou úpravou | m2 19,866 350,00 6 953,10

PP Lomevár pteskupů z pzinkavaného pfechu * povrchovou úpravou bez Eity. toch » kntu »kdanov mobo z phchu
Poznémke k pol2 em:
Rven mnežah to %

WV viz 764 002 801
W "S0101, komin 2=; 4 2,0>((2,0’((0,5)+<I.5+Í0.5))*2,0’0,&5)’0,5} 4,700
W "S0101. odvětráni kuchyně (poutevýmna oplethováni, trouba i Nevíce stávající} " 15 1,500
w "$0102, komin V:' 1,07((2,0-10,5)40,72+(0,51+2,0*1,1j0,5) 2.820
W Mezsoučat 9,020
W *oplechováni stán komínů: “
W '80101, komin 2*, v. 1,0 m:“ 2,0*4(2.00,5+2.0 0,85/01,0) 5,400
w S012 komin 1» v, t.O m: ’ 1 0*02,00,72 +2,0*1 1)"1,0} 3,640
w Mezsaubat 9,040

Strana 5,13



w 
w

Součet
18,05-1 1 PFepadtené koefdenter možsteF

18,060 
19.868

159 1 K 764315621 Lemováni trub, kanzol,drák zPzs povrch úpravou slfech s krytinou skádanou D do 75 mm j kus | 1,000. 1 000,00 1000,00
Lrrevhn trub, konzol, drEáku o oslmlch KunOjch prvku z pezkkovaného pechu $ povrehevuu pcavrou aeeh i krytinou skládame crimo
proovou eubo x plechu, průmér do 75 mm

w *80101: -0,0 0,000
w Mezisoučet 0,000
w *80102, anténa .-1,0 1000
w Mezisoučet 1,000
M Součet 1000

60 1 x 764315x*/001 D+M prostup (průchodka) pro anténu průmr 12 - 90 mm dle krytiny | kus 1 1,000 4 000,00| 4 000,00
Pp 0+M prostup Ipsúchatka) pro ntenu prm 12-90 mm de krytiny

61 1 * 764316623 Lemovánl ventilačnieh nástavců 2 povrch úpravou na skládané krytin D do 150 mm | kus 1 7,000] 1000,00 7 000.00
Lemmyánt VentBačnieh náttaved 2 porinatovnhe plueh « posrchovou praveu vřký do 1000m sa thkeu sUach • kryinou ahládenou
mim peejzavou n«l>a z plechu, průrětu přel tOO do 150 mm

P Paznámka A pofoce:
Popped syshbový hvaroka
"50101 1,0*10+1,0 3,000

w *0102*1,0+1,0+1,0+1,0 4,000
W Součet 7000

jez 1 k 764511602 lab podokapní půlkruhový zPzs povrchovou úpravou r$ 330 mim | m 1 101.541 550,00 55 847,55

PP Žlab podkapm x pozinkovanbho plechu s povpehore pruveu vetr heků v čel piknaboy r 330

p PoznmAn X polo: co:
ReeFe dinožah h) %

w 92,31*11 Přspodtené koekcientem množství 101,541
63 1M 155350125-a hák ilabavý Pí barvený 150mm cíl 350mm j kus i6.oóa | 105,00 1 680,00

PP hek žabavý Pz buneen} 150mm d 35mm
Poznimke kpoiotce:
Výmna hákŮ mim tisek. kdfo se wymnje kamplná icb.
"délka opatú, hák • 1,0m, výména 10%:* 16(33,98+42,34//1,0)+1,0/*2,0/"0.1 15,464

w "zaokrouhieni * 16,0-15,484 0,536
W Součet 16000

64 i k 764518622 Svody kruhové vetne objlmek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průmĚru 100 mm | m | 5.0001 750,00 3 750,00

PP Svod x gotinkbvanéhe plecfw » upravením povrehtn včetnf objímek, kolon a oskoh kruhový, prmbtu 100 mm
65 ! k 998764103 P’esun hmot tonátní pro konstrukce Hlemplfsk v objekech v do 24 m 1 t | 10,956 1 200,001 13 147,20

PP Revan hrat pro konuthikon klemplí s *tanovemý X hmotnee pfesumovanóhe matettbkt voderevn daprpvni vzdálengat do Somvobohtech 
yjhky pes 12 24

166 1 * ]996764181 [primal ek k pTesunu hmat tenážni 764 provádéný bez použili mechanizace | 1 | 10,9561 300,001 3 285,80
Pfasun hmt pa kanatukc kiempisk atanevetvý 2 hnotosu pesumovanhn maserták PTplalsk h tónám za přosun pavádný bai pouzai
redhanizacs pro gkoukoln •ýšku objoktu

0 765 Krytina skládaná 203 654,05

1^ K 1765131803 Demontaz azbestocementov skládané krytiny sklonu do 30* do suti | m2 \ 1 220,597 105,001 128 162,69

PP Damnánt axbabcomerové krytiny skládané uonu da 30- do td
Poanjmnka k pobew:
Rezerve modenf t> %.
Lawidaes azbestovsch vrobu bude povidéna vržaahu fne viojo tamaatatn palaEkovhna. avkak dodán Pude cab rozsah):
* praceván háášani prac) x azboktsm dle Tk 2582000 5b e vyh 412/2003 Sb. • jeho piediteni * porauzemi orgánu ochramý vu‘ejnéhe
zahivf (hyenkké *anice}
* Wévefru keurkrokvanéhopásme pro n^Hz»a prudit pmwt.
- Ošefen arhestových ma‘srhtů encapsilanty
* Pumantá: uEboshu.
* Zabalemi odprde, jehe aznačeni de ltghnlat’ch předpásů.
- Ocroz * dožeň/ vzhtých odpadúna oprhundné utidce.

w S0101
"skon 28.5*: (6,79"(20,37+33,98))+(3,5*12,96) 414,397

w "slen 18,40: (5.17*12,06) 87.003
w Mezindučet 481,400
w 50102
w *gkan 16 1":" (5,16*11,03) 56,915
w ‘skdon 25,7*. ' (7,1"( 14,64+1 7,32+42,34))+(3.97*11,03) 571,319
w Mezisoučat 628.234
w Součet 1 109.634
w 1109,634'11 Plepočtenékoefcenbemmnežstvé 1 220.597

168 K 765131x0x/001
.. ...................... ....................................................................................................... .......................... .

{Fkačni postik encapsulanty 1 m2 1220,597 15,00 18 308,96

PP

3;
 I 11

 
ili

 
" i

w 1109,534*11 Pepočteré koeficientem množstvi 1 22G.597

69 K 765131823
j Demontáž hfebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementov 6 skládané krytiny sklonu do 30" do suti | m 1 110,341 120,001 13 240,92

PP Damemnta uzbesicementov arytny aktádaM sklonu do 30* Mebena nebo nárež 2 h‘ebunáš de au
Potná enka A polace:
ReEmve množati IP %.

w 50101
w 33,99*12,96 46,940
w Mazinoučet 48,940
W $0102
W 42,34+1103 53,370
w Mzisoučet 53,370
w $oučet 100,310
w 100,31*1,1 Plepočten epficieniom množsty 110,341

1 70 K 765192001 {Nouzavé (prowvizomi) zakrytí střechy ptachtou m2 1 1 464,716 30,00 43 941,48

PP HouZuv zakrytí sít echy plachtou
Poznémpe kpofew:
Rezen MtotsM 20%ne pňioyvy
Otnrí zábéry rozebraní stfe±s krytiý, g.codezu den rrebore. e talyje hovdu kytsou {pcjsmou hydrpigolac). Pinehen ne pcvfzoml 
zkyt, pojrdtsnt detaB) apod. Siupemémekata dh TDs

1 220,597w "pol. 765 131803:" 1220,597
W Součot 1 220,597
w 1220,597'1,2 Přepočtene koefcientem mnežst 1 464.716

o 766 Konstrukce truhlářské 250 642,81

n X ,766231113.a ^Montáž stropních dvířek zateplených bez vybudováni otvoru a přístupu do půdního pfosloru 1 kus I 1,000 5 000.001 5000,00

PP Henáz sbopnleh dvek zatopioných bez vybudování •tr a pstupu do půdního proslor
PozAámRa 4 poloee:
Koenpfefr pra vedanl Mbath *oblel korefrukee ve ssopé

72 M \61233174 a uzávérprostpavý pralípa^ámí s víkem 5 pf^ipaiárnLpFDtihiukůvou a zaleplovaci Wložkou | kus | i.ooo [ 10 000,00 10000.00

PP •zrr proctupový protpožar • víkem • prolipožmprotihkukoveu a zalupkvati vhožkou
Pozndmkakpokce
Obdobný fpjaka Fakrd pokoml tvkeOWFsUc0.64 1AAm2K otvor E00x800 mim. Vodorovó umistn v utrog.

| 73 K 766421821 Demontaz iruhlářského obložen podhledů 2 ptubek | m2 ] 127,117 240,00 30 506.08

PP Oomefrtáž obtolenl podhledů plubkar '
Poznémka kpokžce
RfZorva mmož, fO %.

w $0101, $. 400 m, 6el v. 150 mm
w "okapava hrana: * (33,982,0/*(0,4+0,15) 37,376
w "Mtitové hrany 2 kusy+1,0 kus:" (6,79‘2,045,17/*(0,4+0,15) 10,313
w Mezisoučet 47.691
w $0102.8, 400v. 150mm
w okapové hrany *(42,34*2,0/*(0,4+0,15) 46,574
w "Stítové hrany 4 kusy+2,0 kusy;" (7,1*4,0+5,16*2,0)*(0,440,15) 21.296
w *+sziscučat 67.870
w Součet 115,861
w 115.661*1.1 Přepočtené koofaertem množství 127,117

i 74 K 766421922 :Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů : m2 1 127,117 40,00 5 084,66

PP Demont obkžen, podhledů podkladových rEt 
PeZnámke A pražce.
Reretve mncžah ro %

w 115,561 *1,1 'Pfepočtenb kooficiemtem mnofsNi 127,117

175 K 766422231 Montz obloženE podhledů Jednoduchých panely dýhovanými do 0,60 m2 m2 1 127,117 650,00 [ 82 626,05

PP Mordlaz obtoten pactdedk jodmeduchých panety obkladovým cjhovamýmé plochy do 0,80 m2
Poznámika A pamžce
Retem mnatati tú %

w 115,561*11 "Pfepočtsn koofientem mnaiství 127,117

1 76 M 59590737
doska cementotfísková bez povrchové úpravy ti 12rm 1 m2 I 152,540 350.001 53 389.00

PP

* 
i 

I 
2 

1 
• 

- 
i 

• 
T 

9 
8 

8 
{ 

&

5 
$ 

$:2 
01 
158
3 

E 
S 

23! 
3€

w "pat. 765 421 821" 127.117 127,117
w Součet 127,117
W 127,117*12 ‘Pfepočtsne koaficiantem množstvi 152540

[77 K 7664271 12
| Montáž obloženi podhledů podkladového roštu [ m

| 339,5761 150,00 60 936.40

PP Menlážoblženipothkdů seHpedkadový
Poznimke kpololce:
Režerv množst 10 X

w $011, a 600
"okapová hrana: -«(33,98/0,5)+1WQ, 3+0,4 *0,15)*20 97,97?

w -Štítově hrany' * (6(6, 79/0,6)+1 0(0,340,4 +0,15)2,0 20,908

Strana 6213



w 
w 
w 
w 
W 
W 
w

W

"štftové hrany - ((5,1700,6)+1,0/10,3+0,4+0,15) 
Mezisoubat
$0107, i 600 mm
"okapovb hany :"(6642,34/0,6)+1,0}"(0,3+0,440,15/2,0
•štítové hrany “ ((7,1/0,65+1,0)*(0,3+0,4+0,15))4,0
"Siltové hrany " ((5,16/0,6)+1 0)(0,3+0,440,15)) 2,0
Mzjso4b6t
Souet
308.705*1,1 ‘Přepočtené kcefcitntat množst. 88

9a
5 Ne

 
2 2

 2
 g 

» 
g 

« 
-

• * •

78 1 M 60514114
-"""-i- ..... - ■■ - —*■ - — - .... - ■  ........ ....................... ....... •—.

| řezivo jehiicnal lat inpregnovaná d 4 m i m3 j 0,978 12 500,00 12 225,00
PP fsciva ebličnalh barimpregnavana di 4m

p Poznámka k poboee -
Razena mmožeN t0 % dle po 756 477 112 * profez 20 %

w "pol. 766427112mil “ 0,04 0,06339,576 0.915
w Součet 0,815
w 0,815*1 2 PFspočtené koeficientem množst 0,978

[79 ] K 998766103 Pfesun hmot tonážní pra konstrukce truhlářská v abjektech v do 24 m | L L 0,546 1 300,00/ 709,60
Pmsun Hmat pto konsbuke» tAhlá/sk stsnovanýzhminosti plesunavanábo matoshk vodoseen* doptavt vzdálhasl tie 50 mY objektech
výšky ples 12 do 24 m

80 ! k 998766181 PHplatek k přesunu hmot tonánl 765 prováděný bez použití mechanizace | t [ 0,546 300,00 163,60
M»sun hmot pfo kenst ukre truhláhk stanovený z hmpatnotti pFetumevanéh materah PRpbisk i cen za psun prevúdný bcpouiti
mchanizeca pro jakpuksv výku objekdu

c 767 Konstrukce zámečnické 22 000.00
(e 1K ]767661010 | Montáž vnitrních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do zdwa | kus i 1,000 5000,00 5 000,00

PP
"""* """ "

Montal vnitinkh kovovjrch žobshk pRmeh dky ples 2095m ukotvenjehda zdha
182 (M 144983021 zebžlk výsfupový jedroduchý přfmý z eloxavaniho lílinlliu di 4m | kus [ 1,000 8 500.00 8 500,00

PP EebFi4 výslpvvýkdnodjetrý pfinuý xelorevnéha hiniktu d 4m
| 83 IK 7679951 12.a

[Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg | kp 1 1,0001 2000,00 2000,00
PP MonáE oslatnich atypických zhmponkkých kontruácl hmotesd pFos S do 10 kg

Paznámka kpokEce:
Zpmnémanlz anlényvE zprovoznáni

84 : M 787995112. nová anténa dře stávajei, rezerva v pfíptjtfé nilnostijej komp/etnl výměny z důvodu poškození, v, <5 m | kus [ 1.0001 3 500,00 3 500.00

PF

lil
i 

llH
 

•a
 5 li 2

 

II ! h i
 

22
 8 i 2 1

1 í 2 = 5 1 3  r í 1 íí 1 1 1 í 
; I: ; 1 í i # • i i i

85 K 767996301.a Oemontáž atypických zámenických konstrukcí rozebráním hmotnositjedrollivých dil0 do 50 kg | kp ! 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Dumnta eakatnich zrčnikyehkohsrukth o Mnetosljodnetteshdiksozebrhnimnd SOkg

Fo známka k pofžes
Oemoml2 ARémparo dpétovrépcut#

86 k 767996601. Demontá atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivýeh dílů do SD kg | kp) [ 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Demrmlá±eslatnkhzárnickýchkanstrukc ohrotostijednoilivýehkrezebnánimda 50kg
w "demontáž shuupku rezasu do suti: "1,0 1,000
W Součet 1,000

0 783 Dokončovací práce - nátěry 63 559,00
st K 783201403 Oprášent tesařských konstrukcí před provedením nátru | m2 127,118 50.00 i 6 35190

PP

5
 292,|8&S 

i
 i
 

ill

88 K 783214101 | Základní jednan asobný syntetický nátért esařských konst rukci [ m2 127,1181 150.001 19 067.70

PP Z4katn nater lelkých konalruke hedinenbsobný syntlishý

p Pačndmkekpokžee
Reterva mmažak’ 10 K

89 K 733217101 IKryef jednonásobný syntetický nátr tesafských konstrukel 1 m2 | 127,118 150,00 19 067,70

PP

22
3 til

 

8%
3 

* I I i 1 1

90 k 763215111 Lazurovaci dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí | m2 [ 127.118 150,00] 19 067,70

PP
i ii 3 8 8 iI . H

i 
H

i

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 500,00

0 VRN1 Průzkumná, geodetické a projektové práce 33 500,00

91 K 011414000. Przkum výskytu odpadu - zkouška na ovleni výskytu azbestu ] kp 1.0001 8 500.001 8 500,00
PP Půzkumvýkylu adpadu -2kouika na ovireni výskytu azbeutu

92 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby | - 1 1,000 [ 15 000,00 15 000,00
PP Domuhettea ** Mtovedani tra v ty

Porrámka A polafce
$oros. 50102, 50r83

93 K 013294000 [ostatní dokumentace 1 .. 1 1,000/ 10 000.001 10 000,00
PP Oslatni dokumemate 

Psrnimnke k polotce:
p Výrobni daktsentate pro se*méleni 40 

sofot, $01z $ota

D VRN3 Zařizení staveniště 58 000.00
94 K 030001000 [Zařízení staveniště •• 1 1,000 i 45000,00 45 000.00

PP ZaFloni stavenilkk
Poznámka k poloc*'

P Zbufevnf. óerha, demontá »A*jace ní wc. arib}ného * Anásnho dRNdu at 
0101 50102.30103

I 95 K 033203000 [ Energie pro zařízen í staveniště [ ... ( 1,000 5 000,001 5 000,00

PP Energi pro zAzen shgvankt 
Pošnámke k poce.

P sotor, 50102,
PAb-ejemi MAau ata vebn I rezvadie zblvAeh * bcevutným mMenim

I 96 K 034103000
.....P-K--*.—-rc ............-..........   i.....——........... —-—..........

poceni stavenit [ ... 1 1,000 8 000,001 6 000,00
PP Cpldeni Hlavenkt

Petnémke A poface
50101,50102.80103

D VRN4 Inženýrská činnost 0.00

D VRNT Provozní vlivy 9 000.00
sy K 075603000. a | Jiná ochranná pásma - kontrolované pásmo [ ... 1 1,000 9000,00] 9000,00

PP

ÍH
 

til
 

š8
3 

1 j i í ! i Q
 2 i 5 S • t 2 1

Strans7z13



>> skrytb sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:
221215 02- 0643_ROZPOČET_OL_DPS

Soupis:
02.01 - SO101 a S0102 - elektroinstalace

Poznámka:

KSO:
Místo:

cc-cZ:
Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
DIč:

Uchazeč: IČ: 08621110
PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Holešov DIČ: czo8621 110

Projektant: IČ: 06839690
Ating, s.r.o. DIČ: Cz06839690

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Cena bez DPH 125 715,00

OPH základní 
snížená

Základ daně 
125 715,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
28 400,15

0.00

Cena s DPH v CZK 152 115,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

PĚLUCHA stfachy s.t.a.
Tebšces8 
769 01 Holešov

Filip
Pělucha

Digitálně 
podepsal Filip 
Pělucha
Datum: 
202304.11 
13:37:04 +02'00'

Fp Peha, jndnatei

Datum a podpis: Razítko
v Tbblicich dne 20.02.2023
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekl:
221215_02 - 0643_ROZPOČET_D1_DPS

Soupis:
02.01 - $0101 a SO102 - elektroinstalace

Místo: Datum: 9.12.2022

Zadavatel:
Uchazeč: PÉLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 60. 769 01 Holešov

Projektant:
Zpracovatel:

Ating, s.r.o.

Kid dílu - Pops Cena celkem [CZK,

Náklady ze soupisu práci 125 715,00

M - Práce a dodávky M 125 715,00

21-M - Elektromontáže 117 315,00

65-M - Elektroinstalace 8 400.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium, SOš a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

Strana 8 z 13



221215-02 - 0643_ROZPOČET_O1DPS

Soupls:

02.01 -SO101 a S0102 - elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: PÉLUCHA střechy s.r.o.. Třebětíce 68. 769 01 Holešov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 12. 2022

Ating, s.r.o.

Pč Tyt Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 125 715,00

D M Práce a dodávky M 125 715,00

D 21-M Elektromontáže 117 315.00

t K 210220101. RU2 Vodlče svodoví FeZn 0 do 10, AI 10,Cu 8 +podpry, velné dodávky drilu AlMgSi TM 8 mm + podpěry | m | 260,000 150,00 42 000,00

PP Vodia avodsv FoZn n do 10,4 10.Cu 9 *pnepry. vatni dodávky d+átu ABgS T/4 9 mm * podphry
w "S0101, • 120,0 120.000

*SQ1 02 " 160,0 160,000
W Součet 280,000

2 I x 210220431. R00 Tvarovánt montážního dRujimače, behr. trubky .úhel | kus | 50.000 150,00 7 500,00

pp Tvurván montbžniha d+u Amala, ochr -truttiy hai
w -S0101:*20.0 20,000
w ‘SOI 02 *10,0 30,000
W Součet 50.000

3 IK 210220301.RT1 [Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ. SOI. včetně dodávky svorky SO I kus I 9.000 125.00 1 125.00

pp Svatka hromesvodová do 2 ob /S9, sZ, SO, »6etn dodávky tvorky SO
w *S010f4,0 4.000
w *S0102:"$,0 5,000
V Součot 9,000

4 i K 210220301.RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SOl, včetně dodávky svorky SS I kus I 140,000 130,00 18 200.00

pp Svotka hromosvedova do 2 iub /5$. $Z, SO, yrin dodávky svotky SS
W *S0101:*60,0 60,000
V "50102:* 80,0 60,000
W Součel 140.000

5 IK 210220301.RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů ISS, SZ, SOl, včetně dodávky svorky SZ I Ku: I 9,000 150.00 1 350.00

pp 3wrka Momesvodovt so 2 rub /S$, $2. $o, wEwinó cfodávky svorky SZ
6 i K 210220401.RT1 Označent svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku | kus | 9.000 60.00 540,00

DP bznačent redu Wlilký. smalovan, ummlá hrvota, •betn dodávky 5titlu

7 K 21-M/001 (Revize bleskosvodu I * I 2,000 3 500.00 7 000,00

PP Revs bleskosvodu
w *50101:*10 1,000
w S0102.*10 1,000
w Součol 2,000

8 K 21-M/002 Leseni a plošiny I kp 1.000 5 000,00 5 000,00

pp Latenl t ptšimy
Poznamka r položce.
Součáa stavubnEho roznbfu

9 : K 21-M/003
■'1..................    —..................... .................

MimostaveništnF doprava I kp 2,000 2 000,00 4 000,00

pp MimstavonBin, dogave
10 : K 121-M/004 Úklid a lkvidace odpadu i ko I 2.000 1 000,00 2 000,00

PP kld # likicseo odpadu
11 X 21-M/005 | Izolační podpěra vedeni pro stofár STA. vč, montáze | kus | 4.000 1 200.00 4 500,00

pp tolačni podpra vederi pre sto hit STA. VĚ. monuaze
w -50102: "4,0 4000
w Součet 4,000

12 K 210220421.R00 JiskfiSté-sestaveni a montáž * dodávka 1 kus I 1.000 23 800,00 23 800,00

pp JakFth “ fastavunt a mentz * doddvka
w S0102:" 1,0 1,000
w Soust 1,000

0 65-M £lektroinstaiace B 800.00

13 K 650811112.R00 (Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr ( m | 280.000 30.00 3 400,00

pp Dema (dát vodiča vodevéhe dsDt mm v. padpeť

Strana 9213



>3 skryté skoupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium, soš a VOŠ Ledeč nad Sázavou ~ oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:
221215_02- 0643_ROZPOČET_01_DPS

Soupis:
03.01 - $003 - stavební úpravy

Poznámka:

KSO:
Místo:

Cc-CZ:
Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 08621110

PLUCHA střechy s.r.o,, Třebětice 68, 769 01 Holešov DíČ: CZ0S621110

Projektant: IČ: 06839690

Ating, s.r.o. D!Č: Cz06839590

Zpracovatel: IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH 116 139,55

OPH základní 
snižená

Základ daně 
116 139,55 

0.60

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
24 369,31 

0.00

Cena s DPH v CZK 140 528,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Filip  _ . . g g Le*aa‘nprnazs

Pe ucha
PÉLUCHA st’uchy s,/,0.
Tobtice 68
769 01 Halešov

Fip PEhucha, jadnatel

v Tobticich dne 20.022023
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

221215_02 - 0643ROZPOČET_01_DPS
Soupis:

03.01 - SO03 - stavební úpravy

Místo: Datum: 9.12. 2022

Zadavatel:
Uchazeč: PÉLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 60, 769 01 HoleSov

Projektant:
Zpracovatel:

Ating, s.r.o.

Kód dRu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 116139,55

HSV - Práce a dodávky HSV 26 762,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 272,50

62 - Úprava povrchů vnějších 1 272,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 733,44

997 - Přesun sutě 1 756,91

PSV - Práce a dodávky PSV 89 376,70

712- Povlakové krytiny 534,24

762 - Konstrukce tesařské 2 206,01

764 - Konstrukce klempířské 68 025,15

765 - Krytina skládaná 3 048,58

Strana 10 z 13



766 - Konstrukce truhlřské 11 599,92

763 - Dokončovací práce - nátěry 3 062,60

PP 3pdfvae prostedky hrbv, bedn*ni • lafov n, mdstesnich *onskehel svory. pthna • hebiky, psevh •y

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:
221215_02 - 0643_ROZPOČET_0 t_DPS

Soupis:
03.01 - $003 - stavební úpravy

Misto: Datum: 9.12.2022

Zadavatel: Projektant: Ating, s.r.o.
Uchazeč: PĚLUCHA střechy s.r.o.. Třebětice 68, 769 01 HoleSov Zpracovatel:

Pii Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 116 139,55

o HSV Práce a dodávky HSV 26 762.85

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 272.50

o 62 Úprava povrchů vnějšich 1 272,50
1 | K 62/001 Pliplatek zednické zapravent kolem #Sty, uvedení fasády a navazujících konstrukcí do původ nlno stavu | m2 j 2,545 500,00 1272,50

PP Piplatok zodniek taprzven kok • šty. vedetE fasády a navzzujekh konstrukei do p(vodnih shavu
p Poznmkakpolžce:

Mwwi STerofsh tu %
W 'pot 764002 871:* 11,572-0,2 2,314
w Souet 2,314
W 2,314*1,1 "Pfepočtené kooficientem mností 2,545

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 23 733,41
2 K 941221112 Montáz lešeni řadového rámového tézké ho zatížení do 300 kgim2 5 do 1,2 m v do 25 m | m2 | 101,800 50,00 5090,00

Mortat Iošenl fadoviho r movéhg t2*ebo pracovniha «podishami »provagnk za is nim • • 4 de 300 */m2 MiRky IE. SV9 přos 9 do 1,2
m vjky pas 10d25m

w S0103, v. 10 m: (4,67*10,0*2,0) 33,400
W -S0103 náva2fyostna 404 S0102, v. 2,8m ' 3,0*2,8 8,400
W Souet 101,800 ............ ......................

3 | K 941221213 IPrplatek k tešení řadovému rámovému téžkému £ 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použiti ( m2 f 6 106,000 1,60) 9772,80
wonukselen iadevéh rimového těžk*ha ptacomhne s podbham s prevoznimzatiženimi, 4 do 300 kg/mz Pí iplalok • první a kdý daK}
dan pou*h lušeni k cené '111 t neba -1112

p PoznámKaRpooee
2

W 101,8’60‘P’epoten koeficientem množstv $108,000 ...........
4 | K 941221812 [Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kgim2 $ do 1.2 m v do 25 m | m2 | 101,800 30,00 3054,00

Dame nuz ošan tadavéhe rámsvho tžkéha pracovního • provoznim zauenim ,4do 300 kgimz 4 i nky tr, $9 piet 0,9 do 1.2 vhy
ptej 19 do 25 m J „ ...........................

5 | K 944111122 Montaž ochranného zátradi trubkového vnitinfho na leeových konstrukeích dvoutyovho | m [ 9,340 8,00 74,72

PP MAanaž octannáhe tábesd trubkového vtinihe na lohovjdh konatrukcich tvouhyonbha
w "SC103 “ (4,67-2.0) 9.340
w Součet 9,340

6 | K 944111222 PrIplalek k ochrannému zábradlí trubkovému vrtini mu dvoutyčovému za první a ZKD den použití | m | 560,400 0,80 448,32
PP Montaz ockannibzábrzcHi trubkového Plípklokzapyniakaždýdalidanpouzitizábradnkcam*-*122
p Poznámkakpokkce

w 9,34*80‘P! spočten koeficientem množshei 560.400
7 | K 944511111 | Montáž ochranné šitě z textilie z umělých vláken ( m2 | 101,800 16,001 1628,80

pp Liunláž ochann 51 zv5šenb na kerstrukc leleni • laxliie % umMch Mken
8 [ K 944511211 j Pap ate k k ochranné sit za první a ZKD den pa užiti m2 | 6 108,000 0,40 2443,20

PP Monlz ochanni s# PFipkatek ta prnl a každý dshi don pouziti st8 * en *1111
p Poznámka A p-etocs.

2mércs
w 101,8*60 Pfepočter koeficentem možstv 6 108.000

9 | K 944511811 ] Demontáž ochranné sfté z textilie z umělých vláken [ m2 | 101,600 12,00 1221,60

PP Damoniž ochrannh lilt zavšoné na konsuukd Maní z iextAk 2 uemélých vhen

o 997 Přesun sutě 1 756,91
101 K 997013501 j Odvoz sul i a vybouraných hmot na skládku nebo meziskldku do 1 km se složením I t | 0,869 150,00 130.35

PP Odvoz wdi a vybowesnýeh hmel ne Mbdku nobo mezicasdku to skeendh, h vrdálohoht do 1 km
11 I K 1997013509 j Prip ate k k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km I t | 26,070 8,00 208,56

Deoz uHí a wyhpusanýeh hmot na Hámku nbo mziskdádius »2 sžnim, ha vdalnost Paplatu* k canzakž dai í pat 1 kmnpet

Paznmnke k pokžee
Trhový répánov- 30km.

W D, 869*30 'Přepočteno kaecientem množství 26,070
12 I K 199 7013631 Poplatek za uložení na skládce (sklcikovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t j 0,537 I 2 000,00 1 074,00

Heplutek za ahužom wavebethe odpadu nn sklde (unddhevn) smsnhu slavebniho a densknihe zatftneha do Nabalagu edpad pod
2 kdem

Poznámke A pokčee •
• Od 784, 767

Viehšrámim pTpadé rzhoduje podI!wfáknocehenh ve tmési osntieh Mavehnih odprdi; 76Z. 755.
13 K 997013811 | Poptal ek z a uložení na skládce (skládkovn) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | i | 0,172, 2000,00 344,00

PP Popklek za uen stavubnh odpadu n skkdes uklhckovmé} e ewnáho zalhdénáha do Katatgu odpadů pod kódem 17 02 01
Poznhmke A poloEee.

" den 786 7tŽ

o PSV Práce a dodávky PSV 89 376,70

0 712 Povlaková krytiny 534,24
141 K 712400831 jOdstranění povlakové krytiny střech do 30’ Jednovrstvé | m2 I 26,712 20,00 534.24

PP Odskranni 2* ulech Eikmjch pí« 1D‘ do 30’ krybny pevakovó judnomnkré
. Psznámke A poboce:

Asmvummožat 10 %.
W 24,284"1,1‘0počtenékefgentemmnožsty 26,712

□ 762 Konstrukce tesařské 2 286,81
15 K 762341250 Montáž bednnf střech rovných a šikmých sklonu do 2 prken j m2 | 3.5431 180.001 555,74

PP Badnbn a kfovar romt bednnl litech romnýeh a lmmeh kkon d50*a vyupknkm otvorů z prken hobigvanrth
Foan ómk» A pobžce;

p Oprakabedánl:15%pchy
Retan mngtaivi 10 X,

W 24.2$4*p, 15'Přepočtení kosfcientamn mmožsh) 3.643
16|M 6051 í 120 fezivo stavební prí<na pnsnwvsná sledová 1 25(32}fnm d j m3 | 0,128 [ 0 500,00 f 088,00

PP Fezive *tvebn: prkna priemevanh sHedovb 4 25(32mm 4 2-5
Pozmmnk» A pohžce:

P Opea v bednni r18% alpchy
Rezuivmmnožamd 10

w ■762341 250 pol. montáž bedrir* * 3,643*0,032*1,1 0.128
w Součat $,128

171 K 1762341811 Demontaz bedněni střech z prken | m2 j 3,643 80,00 291.44

Dumonlž bednn a Uťevání bodnn Efoch rovných, obfoucovjch, hbnu do 60 co všery* nadatfeinimi honstukeemi 2 pkksh hrubých.
heblovanjth Udo mi
Poznímka A potZoe:

P Opra v» bodnénf 115 % pbeh
Reserve mmat±ivi 10 %,

W 24.284*0,15 "Přepočlané koosaentem množství 3,643 .......
181 K [762395000 | Spojovací prostředky krovy, bed nni, latovánl, nadstlešnich konstrukcí [ m3 | 0,117 1090,00 127,53

Stans 11 Z13



w 
w

"762 341 250 pol. montz bedrvnk * 3.64 3-0,032
SouLat

0,117
0,117

19 K 998762103
IPtesun hmot tona2nl pro kce tesařské v objektech vdo 24 m | 1 | 0,073 4 400,00 102,20

PP
Pusunhmot pie wonstruket Hlanovený • hmoinostpiesimaneho mskrk vodorovn doptuwi vzdálnosi do 50 mvebjakbach
vEk pFe, zdaz4m

20 K 998762181 Pliplalek k přesunu hmot tonáznf 762 provádný bez pouzitt mechanizace { t [ 0,073 300,00 [ 21,90

PP Pauim homet pto honskukes Letakhá siamvenýz Mtesttplesunnbho maleralu Pfiplatwk * cenám 2a p’ewua pro 
mnechaniace pro jakatkob Výtku oboktu

vdám} boz použiti

D 764 Konstrukce klempířské 68 025,15

121 K [764002612 | Demontáž okapového plechu do suti v krytin skidané 1 • [ 10.274[ 80,001 821,92

PP

w 
w

W

Demnontaž kkempifhých konstnukclokaprho pleehu da $tes, * nrytin *ldan 
Poznimka k pofžer.
Rezerva mnofsí /O %.
$0103
4,67*2,0
Sourčet
9.34*1,1 Přepočtené koaficientem množstv 2 i

 i

(22 K [764002871 Demontaž lemováni zdí do suti 1 m 1 11,5721 80,00 925,76

PP 

p 

w 
w 
w 
w 
w

Damnu± bamnpfřakýh vontkruko wirorár zdi do tuti
Pozrmke k pokžee'
Reženen mtahi re %
S0103
"navaznostna 29' " 2,63*2.0
"návaznost na spertovni halu, 29*; M 2,63 2,0
Soukat ,
10.521.1 ‘FlesoEtené koeficientem množství

8888
 

Řm
M

(23 K [764042410
---------------------- ........ . ..

{Strukturovaná oddělovací rcho $ integrovanou pajisinou hydroizdlac! jakékoliv té 1 m2 [ 26,712 225,00 6 010,20

PP 

p 

w

$ruMAurevnd odddéloveci rohe a integrev*nou pojistnou hrdrnelach kékokv r5
Poznemka kpolotce:
Regeh mhofeh TO %
24284*1.3 PlepoeemákeKinammnožshé 26.712

24 K [764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svilkú z Pz plechu s povrchovou úpravou do t5 670 mm sklonu do 30’ | m2 | 26,712/ 1 300.00 [ 34 725,60

PP
Krytina za vtk. 2» tabkn nebo takových tah z pozinkovaniha plechu a povrchovou ópravou 5 pravou J okapů, proslup a výnú
Hecby mvns drážkovátlm Za 1vků do ti 670 tn skkn atfochy do 30*

Penámku A paloBep
Rezenw množat TP %
24284*1.1 MPtepoEtentkdafcientemmmožst 26.712

25 M |55351102 |mř2 ochranná proli plákům Al s barevným povrchem $ 125mm j m 1 1G.274 { 130,00 1 335.62

pp

w

mrn ccannd pro ti pkrh # a btevmým povrchem i 125nmm
Poznmk A pctožce:
Reganew mmoav, 10 $
934'1,1 Pepočtené koetienlemmnežsNí 10,274

[26 X [764203156 | Montáž sněhového zachylávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového j m 1 10.2741 150,00] 1 541,10

pp

p

w 
w 
W 
w

MontU oplachovaní setnich pvků ndhevého zsehyhvne príheinšba eveudrubkovthe 
Poznamke A pobžce'
Rezeive msžah. rd %
$0101,1 řada
"ekapová hrana 4 (4,87*1,0)*2,0
Součat
9,54"1,1 ‘PTepočtené keficientammnoishr O

 c 
0o

 
25

88

[27 M 55351067 irubke snéhalamu 28x2x3000frjjn pro falcované AI sifschy I m [ 20,5481 200.00 [ 4 109,60

pp

w 
w

trubka nbholam 2812/3000m pro Fakcmnn M slFachy
Poznimka kpokožee
Reanve mEs 10 St.
"pol 764 203156. montáž zachytávae: " 10,274
Součet
10.274*2 PFesočtné xofeehtem mrožstui 86

s
22

2

28 M [55351069
.....r -----—-............      -....—.................  

isvrke trubky snhdlam dvojNlú pro faicované AI střechy j kus | 10.761 [ 300.00 [ 3 226,30

pp

w 
W 
w 
w

*vérka trubky vbholumu crejlá pro fekeovana A atfochy
PouAmk kpolotce:
Reerve nžam 10 St
$0103, 1 řada
"akapová hrana, držák max, i 1200m, 2 stfešni roviny, 1 řada: *((4,67/1,2)+1,0)*2,0*1.6
Součet
9.763*1.f Přapočtené kbefekertom množstv

9,783
9,763

10,761
-

K 76-4211602
jo plechování větraného hrenene z hranatých hřebenáčů $ větracím pásem zPzs povrchovou úpravou rb 250 I 
mm '

m । 6,137 650.00
3 339,05

pp 

w

opleehevin stfoinich prvku z pozinkovaméhs plachu » pawehemou úpravou hebee vétranthe v krytina A* šabbon z hebena hranatých, 
včelm Htrcito pbtu r 259 mm 
Poznémka A pabžce:
Rezene množstv. TQ %
4,67'1,1 Popočtné kbefcertem množsev 5J37

130 K [764212662 Oplechovánl rovné okapové hrany zPzs povrchovou úpravou r 200 mm 1 m | 10,274 [ 450.001 4 623,30

pp

w

oplechevéní *5ešnkh pMú z pozinkavaného piechu a povtehowsu úpravou okapy okspovjm hehem si’uehy rounó 4
Ponhmka A poblee:
Reraa mežaMf ID •
9,34*14 Pupodtan kooecientem mnofutv

200mm

10.274
| 31 K [764311614 [Lemování rovných zdí Elfech 9 Kylinou skládanou zPzs povrchovou úpravou r5 330 mm 1 m [ 11,572 550.00 [ 6 364,60

pp Lereváni zdi Z potkovanbha piechu a pevtehovou úpravou bont mabo hok rovná, echskrytinou skktamau mimo 2rzovou ri 930 mm

p

w

Poznámke A pokten
Rezerv mnodahi fú St.
10.52*1.1 ‘PFapočkon koakcientem množství 11,572

1 32 K [764312652 [ Pf Iptate k za kotveni 1 em ování z 1 z Pz s povrchovou úpravou do zal epleného podklad u m I 11,572 50,00 578,60

pp

p

vy

erováni Zdi z gozinkovaného pichu • povrchovou úpravou tpadh sfirevánhndo taru hrytiny Pspalnk h oenúm ze kokent do 
zaiepkantho podkladu
Pozninke * polatce
Rgerva eninodahi r0*
10 52*1.1 PFapotené kbafeentem množství 11.572

[33 K [998764103 {přesun hmot tonn! pro konstrukce kempiské v objektech v do 24 m t [ 6.2811 1 200.00j 337.20

pp
PTesun henot pto komstruhes khmoské senevený Z hmointesti piszumovat*ho materiáhu vodorovná dopravní v2dAhoN do 59/ v obuhtad 
weky sfes 12624m

34 K 996764181 Pipiatek k přesunu hmot tonažní 764 prováděný bez použití mechanizace t [ 0,281 300.00 [ 64,30

PP
Pfmtuh hmot pra konstrukos khmnpikshé stanený z MhOtnort pfttsunovanábB rbeltbhu Pfipltek A eunám t DMAuft ROvAdn boz použiti 
mchanlzsce pra jakoukek vkuobktu

n 765 Krytina skládaná 3 848.58

[35 K [765131801 {Demontáž vlakhacementov skládané krytiny sklonu do 30* do suti m2 | 26,712] 85,00 2 270,52

pp

p

w 
w 
w 
v

5888i
 

1

1 
i

I
 

I
Í

 
í

2 
o. 

2
1 , 

r 
%

&,5 
9 i

II 
: 

1

24,284
24,284
26,712

j 36 K [765131821 {Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů viknocementové skládané krytiny sidonu do 30 do suti [ m 1 5,137 [ 120.00 616,44

pp

p

w 
w 
w

Domantž vláknoeemenžov krytiny sMádan »kknu do 30* Nebone nbo nároží Z hfebenič do 2*
Poznamh kpoložce:
Rožurve maN /O #
$0103
4,67
Součet
4,67*1,1 PlepoHtoná koedenlem možstvi

4,670
4.670
5.137

[37 K [765192001 [Nouzové {provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 | 32,054 30,00 961,62

pp

p

w

Noutovd rakry stfachr pxchtau
Pznémke A polees.
Rzenw mpnpžab! 20 % ne puekryvy.
’pd 765131 803 *26,712
Součet
26,712*1,2 Přepočtené koefeientemmmožskvt

26,712
26,712
32,654

0 766 Konstrukce truhlářské 11 599,92

[38 i K [765421521 j Demontáž truhlarskho obležení podhledů z palubek 1 m2 [ 6,164 240.001 1 479,36

PP

w 
w 
W

Qament ohbženi podhadú pahbkamn
Pstnmka A poloce:
Retenamnaak fD %
S0103, 4 800m
"okapav* hrana:' (4,67*2,0)*0.6
Součet
5.604*1.1 PPenbtené kuefesrter množst g y

n en

[39 Ir [766421622
—-------------------- c---------------------------------------- —........ .......................................

{Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštu i m2 | 6,164 40.001 246,56

pp 

p 

w

DamaN ehkni podtkd pedtůidevýehivĚt 
Poznánka A pohea;
AežeV mnof=p 10 K
5.504*1,1 ‘Ptapočtené koefeientem množství 6,164

[ 40 i K [756422231 [Montáž obleženi podhledů Jednoduchých panely dýhovanými do 0.60 m2 m2 j 6,164 650.001 4 006,60

Strana 122 13



pp

w

Montáž aboženi poehedú ednoduchýeh enely obAtadovým dýbovanrýmni, pbchy do 0,60 m?
Foznémks kpolžce
Rezerve mhefstw 10 %.
5,004*1,1 ‘Pspočen koetciontem mnnožsbi 6,164

lil M 59590737 deska cementotlisková bez povrehvé úpravy t 12mm [ m2 i 7.3971 350.00 2 588.95

pp

w 
w

deska comendlotfisková bez povehor úprav H 12nn 
Poznámka kpomke.
Retetve množstw ro*cepot 768 422 221 * pofez 20 % 
’pal. 765 421 521 "6,164
Součet
6,16401.2 "Pispočtene kbefcentom množství ®

 # 
2

a . k 766427112 | Montáž obloženi podHed podkladového roštu | • i 17.3911 150,00 2 605.65

pp

w 
W 
w 
W

Mantaz obtolan podh*ed podkdadesý
Potni mke k potojes'
Rszurve mncžrhí f0 %.
50103. ú 800
"okupowá hrana * ((4,67/0, 6)*1,01*/0,3+0,6)*2,0
Součat
15.5%*1,1 PFapočtené kooficiantom mncžstv.

15,610
15,810
17,391

43 M ■605'.4114 Fezivo iar impregnovaná dl 4 m 1 m3 j 0,050 12 500,00 625,00

pp

w 
w

Tezhe ehičnaté bf mpragnovana d4m
Pvtnemka kpobce.
Razan mmosw M % dla pol.766 42 7 112 * profa: 20 *
'pot 766 427112 podkadový rošt. " 0,04*0,06*17,391 
Součet
0,042*1,2 ‘Přapodten koefentere množstvi

0,042 
0,042 
0,050

144 K 998766103 | Přesun hmat tonáíní pro konstrukce truhlářské v objektech vdo 24 | • | 0,028 1 300,00 36.40

pp
Pfasun hmat pra konstrukce truhtals** alhovemý z hotnosii lesuneandho matarkal vodeionh* &oprave VZeibhenoal de 50 m v objasdech 
výZly pas 12 24

45 K 998766181 Prplatek k přesunu hmot tonkin I 756 prováděný bez použili mechanizace | t ] 0,028 300,00 6.40

pp gs
 5 8 8
 z H 5 ií 28
 

Fi 1 i ! 2 1 z 2 I 1 s 8 2 9 2 i E 2 4 8 i

b 783 Dokončovací práce - nátěry 3 082,00

46 K 1783201403 CpráSení tesařských konstrukci před provedenim nátru ] m2 j 6,164 50,00 305.20

pp 5837E48&
 

iI$3,2
 

lil
 

l|i
 

HI

at K 783214101 [Základnt jednonásobný syntelický nátěr tesařských konstrukci 1 m2 | 6,164 150.00 ( 924.60

pp Zkadnl natíf tuvafskýeh hanstrukei sednanásobný sym*atichý 
Poznémkakpstc.
eere mhoah re %.

48 K 783217101 Kryci jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukci | m2 | 6.1641 150.001 924,60

pp ni
 

31
2 h|

 

|S
| j t I £ I í i

49 K 1783218111 Lazurovac, dvojnásobný synletický nátér tesařských konstrukci | m2 | 6.164 150,00 924,60

pp

íiFí§81L:iH
 i

j 1
1

vana 13 Z 13


